
                  Městský úřad Dolní Bousov 

STAVEBNÍ  ÚŘAD  1.  STUPNĚ 

nám.T.G.Masaryka 1,  294 04  Dolní Bousov  tel.326396176 

stavebni2@dolni-bousov.cz 

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

MUDB/3364/2021/Brz 

MUDB/2933/2022/brz 

 Dolní Bousov 22.11.2022 

Vyřizuje: P. Brzobohatá   

 

 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad, jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 36 

odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se 

mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 20.12.2021 na žádost, kterou podali 

Marcela Gujdová, nar. 23.3.1968, Polní 510/10, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 

Zdenek Gujda, nar. 2.6.1965, Polní 510/10, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 

které oba zastupuje Marcela Jelínková, nar. 30.5.1953, Revoluční 399, 463 31  Chrastava 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

                                                                rodinný dům 

                                                                   Rabakov 

 

na pozemku parc. č. 248/7 v katastrálním území Rabakov. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa od 8:00 do 11:00 a od 12:30 do 16:00 hodin; v jiné pracovní dny po telefonické dohodě. 

Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 

 

 

Mgr. Pavlína Brzobohatá, MPA 

 vedoucí stavebního úřadu 

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



Č.j. MUDB/2933/2022/brz str. 2 

 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Marcela Jelínková, Revoluční č.p. 399, 463 31  Chrastava 

 zastoupení pro: Zdenek Gujda, Polní 510/10, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

 zastoupení pro: Marcela Gujdová, Polní 510/10, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Rabakov, IDDS: 2m7aypf 

 sídlo: Rabakov č.p. 1, 294 04  Dolní Bousov 

 


